



KKTC CUMHURİYET MECLİSİ BAŞKANI SİBEL SİBER VE BERABERİNDEKİ MECLİS HEYETİ TÜRKİYE'Yİ ZİYARET ETTİ

(Ankara, 8-9 Şubat)

KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber ve beraberindeki Meclis heyeti TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın davetlisi olarak Türkiye'yi ziyaret etti.

ANITKABİR ZİYARETİ

Cumhuriyet Meclisi Başkanlık Divanı heyeti, Ankara'daki temaslarına Anıtkabir ziyaretiyle başladı.

Siber başkanlığındaki heyet, Anıtkabir'i ziyaret ederek, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün kabrine çelenk bıraktı, saygı duruşunda bulundu.

Heyet adına özel defteri Meclis Başkanı Siber imzaladı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN KABULÜ

Cumhuriyet Meclisi Başkanı Siber, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabul edildi. Meclis Başkanı Siber'e Türkiye'yi ziyaretinde Meclis Başkan Yardımcısı Hüseyin Avkırın Alanlı, İdare Amirî Erdal Özçenk, Başkanlık Divanı üyeleri Armağan Candan, Hamit Bakırcı ve Dursun Oğuz eşlik etti.

Görüşmede, Türkiye-KKTC ilişkileri, Kıbrıs müzakere süreci, AB ve KKTC'de vatandaşlık hakkı elde eden, ancak hala vatandaşlığı alamayan TC vatandaşları konusunun ele alındığı bildirildi.

MECLİS BAŞKANINA PLAKET

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki görüşmenin ardından Türkiye-KKTC Parlamentolararası Dostluk Grubu Kurucular Kurulu Başkanı, İstanbul Milletvekili Yıldız Seferinoğlu Siber'e plaket takdim etti.

TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Ankara'da konuk ettiği Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber ve Başkanlık Divanı heyeti onuruna akşam yemeği verdi.

MECLİSLER ARASI İŞBİRLİĞİ

Ziyaret vesilesiyle, Meclisler arasında dostluk ve iş birliği yönünde adımlar atılması, bilgi ve deneyim paylaşımı, hizmet içi eğitim ve bazı komitelerin karşılıklı bilgi paylaşımını sağlama gibi konularda görüş birliğine varıldı.



AB BAKANI BOZKIR KTTO HEYETİNİ KABUL ETTİ

(Ankara, 9 Şubat)

AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyetini kabul etti. s.2



KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ BÜYÜKÇİLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ

(Lefkoşa, 26 Ocak)

Kıbrıs TMT Mücahitler Derneği, İngiliz Sömürge Yönetimi'ne karşı direnişin yıldönümü kapsamında Büyükelçiliğimizi ziyaret etti. s.2



T.C. BAŞBAKANLIK
YURTDIŞI TÜRKLER
VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI

YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI'NDAN "TÜRKİYE-KKTC PROGRAMI"

Türkiye ile Kıbrıs Türk toplumu ve KKTC'deki uluslararası öğrenciler arasındaki karşılıklı hareketliliğin artırılmasını, sosyal, kültürel ve akademik alanlarda ortak çalışmaların teşvik edilmesini, tarihi ve kültürel ilişkileri ile ortak değerlerin güçlendirilerek sürdürülmesini amaçlayan proje ilan edildi. s.4

BELEDİYE PROJELERİNE 90 MİLYON TL KATKI

Modern yönetim ilkelerinden olan yerinden yönetim ilkesini daha fazla hayata geçirmek hedefiyle Türkiye Cumhuriyeti yardımları kapsamında Belediyelere son 5 yılda 90 milyon TL katkı sağlandı.

189 MİLYON TL ÖDENEĞİN YARISI KULLANILABİLDİ

2011 yılında 23 milyon TL, 2012 yılında 25 milyon TL, 2013 yılında 40 milyon TL, 2014 ve 2015 yıllarında 50 milyon TL olmak üzere Belediye Projelerine toplam 189 milyon TL kaynak ayrıldı.

Bu kaynağın tamamı projelendirildi, ancak çeşitli nedenlerle 90 milyon TL'lik bölümü harcanabildi. s.4



LEFKOŞA YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ AÇILDI

(Lefkoşa, 1 Aralık 2015)

Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü, 1 Aralık 2015 tarihinde Başbakan Ahmet Davutoğlu tarafından açıldı. Davutoğlu, açılıştaki konuşmasında, dünyanın her yerinde Türk dilini ve kültürünü tanıtmak için kurulan Yunus Emre Enstitüsü'nün 42'ncisini Lefkoşa'da açtıklarını kaydetti. s.3

DİN HİZMETLERİ MÜŞAVİRLİĞİMİZDE YÜRÜTÜLEN KİTABEVİ PROJESİ

Diyadin Hizmetleri Başkanlığı yayınlarının Türkiye genelinde halka ulaştırılmasını sağlamak amacıyla, her ilimizde yayın satış noktaları oluşturulmuştur. Benzer bir yaklaşımla yurtdışında ilk kez Lefkoşa'da bu hizmetin sunulması amaçlanmaktadır.

Bu projeye, güvenilir kaynaklardan elde edilecek doğru bilgilerin KKTC halkına ulaşmasını sağlanması hedeflenmektedir.

Resmi işlemlerin tamamlanmasıyla projenin hayata geçmesi ve kitabevine uygun yer bulunması için Din Hizmetleri Müşavirliğimizin çalışmaları devam etmektedir.



“Bülten”, Büyükelçiliğimizin Kıbrıs Türk kamuoyu ile iletişim ve bilgi paylaşımı ihtiyacını karşılamak üzere başlattığımız bir çalışmadır.

BÜYÜKELÇİ DERYA KANBAY, BÜLTEN’İN İLK SAYISI HAKKINDA DÜŞÜNCELERİNİ PAYLAŞTI

Değerli Okurlar,

Büyükelçiliğimizin “Bülten”inin ilk nüshasını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz. “Bülten”, Büyükelçiliğimizin Kıbrıs Türk kamuoyu ile iletişim ve bilgi paylaşımı ihtiyacını karşılamak üzere başlattığımız bir çalışmadır. Bundaki amacımız, yayın organları ile rekabet etmek, propaganda veya siyaset yapmak değil, yürüttüğümüz çalışmalar ile ilgili bilgi eksikliğini gidermektir.

Tamamen Büyükelçiliğimizin kadro ve imkanları ile ve amatör bir ruh ile hazırlamaya çalıştığımız bu bültenin, bilgi içeriği, tasarımı, dağıtımı ile ilgili olabilecek yapıcı eleştiri ve katkılarınızı duymak bizi sevindirecektir.

“Bülten”, başlangıçta 15 günde bir dağıtılmak üzere düzenlenecektir. Ancak bunun “periyodik” yayım amacıyla hazırlanmadığını, içerik oluşumu, çalışma gündemi ve bilgi paylaşım ihtiyacı doğrultusunda haftada bir veya on günde bir çıkabileceği gibi, ayda bir de dağıtılabilmesini belirtmeliyiz. Dolayısıyla, bültenin dağıtımında gelecekte karşılaşabileceğiniz zaman aralığı değişikliklerinin sizde tereddüt yaratmamasını temenni etmekteyiz.

“Bülten”in Büyükelçiliğimizin Kıbrıs Türk kamuoyu ile olumlu ilişkilerine katkıda bulunacağını ümit ediyoruz. Doğru ve yararlı bilgi paylaşmayı ilke kabul ediyoruz.

En iyi dilek ve saygılarımızla.



TOBB VE KTTO ARASINDA EYLEM PLANI İMZALANDI

KTTO heyetinin Ankara ziyareti (7-9 Şubat) sırasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile KTTO arasında, Türkiye ile Kıbrıs Türk iş dünyasının işbirliğinin geliştirilmesi ve ekonomik büyümenin sağlanması konusunda çalışmalar yapılması amacıyla "İşbirliği için Eylem Planı" imzalandı.

AB MEVZUATININ KKTC’DE UYGULANMASI

Söz konusu Eylem Planı ile Türkiye ve Kıbrıs Türk iş insanlarının karşılıklı işbirliğini geliştirmek ve AB mevzuatının KKTC’de uygulanması halinde ortaya çıkacak yeni durumda daha etkili bir şekilde işbirliği yapmalarına imkan sağlanmasının hedeflendiği belirtilmektedir.



KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ’NİN ZİYARETİ

Kıbrıs TMT Mücahitler Derneği Başkanı Yılmaz Bora başkanlığındaki heyet İngiliz Sömürge Yönetimi’ne karşı direnişin yıldönümü kapsamında Büyükelçiliğimizi ziyaret etti.

Ziyaret vesilesiyle tarihi ve güncel konulara ilişkin samimi bir sohbet gerçekleşti.

Dernek Başkanı Bora, sözkonusu ziyaret kapsamında Kıbrıs müzakere sürecine ilişkin bazı tespit ve değerlendirmelerini içeren bir mektubu Büyükelçiye tevdi etti.

Büyükelçi Kanbay da bu vesileyle görüş ve izlenimlerini Dernek üyeleriyle paylaştı.



AB BAKANİ BOZKIR, KTTO BAŞKANI TOROS’U KABULÜNDE AÇIKLAMALARDA BULUNDU

AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır’ın, KTTO heyetini kabulünde, Kıbrıs sorununun Kıbrıslı Türklerin arzu ettiği ve Türkiye’nin her zaman desteklediği şekilde bir sonuca ulaşmasının Türkiye’nin en büyük arzusu olduğunu vurguladığı ifade edildi.

Bakan Bozkır’ın "Ada’nın iki bölgeyi iki toplumlu ve siyasi eşitliğe dayalı bir federasyon

şeklinde bir çözüme ulaşmasını ve Türkiye’nin garantör olma hüviyetinin devam etmesini arzu ediyoruz. İki lidere de bu sorunun çözümü bakımından başarılar diliyoruz...

...Bir taraftan siyasi müzakereler sürerken bir taraftan da Ada’nın ekonomik gelişmesi ve KKTC’nin daha iyi şartlara kavuşması bizim en büyük temennimizdir" dediği bildirildi.

Ticaret Odası Başkan Fikri Toros’un ise "Olası bir federasyonun başarılı olması ve Türk tarafının kazanımlarının korunması için güçlü bir Kıbrıs Türk ekonomisinin oluşması gerekmektedir" dediği ve Kıbrıs Türk iş dünyasının Kıbrıs’ta elli yılı aşan bu siyasi sorunun ve ekonomik mağduriyetin biran önce sonlanması için kendini mükellef hissettiğini sözlerine eklediği kaydedildi.



LEFKOŞA YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ AÇILDI... KÜLTÜR VE SANAT ALANINDAKİ FAALİYETLERİNE BAŞLADI...

Lefkoşa'nın Selimiye Meydanı'nda yer alan Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü'nün açılış töreninde konuşan Başbakan Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, dünyanın her yerinde Türk dilini ve kültürünü tanıtmak için kurulan Yunus Emre Enstitüsü'nün 42'ncisini Lefkoşa'da açtığımızı kaydetti. Davutoğlu, Enstitü'yü "78 milyonun Kıbrıs'a güzel bir emaneti olarak" niteleyerek, "Lefkoşa'daki bu merkezi, dilimizi Kıbrıs Türklerine tanıtmak için değil, Kıbrıs Türklerinden güzel dilimizin Kıbrıs ağızını öğrenmek için açtık. Türkçenin en güzel lehçelerinden, ağızlarından biri Kıbrıs'ta konuşuluyor. Bunun muhafaza edilmesi lazım." dedi. Tarihî bir mekânda özel bir neden için bir araya geldiğini vurgulayan Davutoğlu, "Milletler sadece sahip oldukları askeri güçle ayakta durmazlar. Büyük milletler kültürlerini korumak, dillerini gelecek nesillere aktarmak suretiyle ayakta durabilirler." ifadesine yer verdi.

LEFKOŞA YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ YABANCILARA TÜRK DİLİNİ ÖĞRENME İMKANI SUNACAK VE TÜRK KÜLTÜR VE SANATINI TANITAN ETKİNLİKLER DÜZENLEYECEK

Büyükelçiliğimize bağlı olarak çalışmalarını yürütecek olan Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü, Kıbrıs Türkleri dışında adada yaşayan yabancılara ve uluslararası öğrencilere Türkçe öğretimi konusunda destek olmayı ve Türk kültür ve sanatını tanıtıcı faaliyetler düzenlemeyi amaçlamaktadır. KKTC son yıllarda "eğitim adası" olarak anılmaya başlanmış; günümüzde yirmi beş bine yaklaşan yabancı öğrenci sayısı ile dünya genelinde eğitim alanında adından sıkça söz edilen bir devlet konumuna ulaşmıştır. Ancak KKTC'de eğitim veren üniversitelerin eğitim dilinin ağırlıklı olarak İngilizce olması, buna ek olarak öğrencilerin Türkçe öğrenmeleri ve Türkçelerini geliştirmelerine yönelik imkânların kısıtlı

olması Enstitü'nün adada yer almasını daha önemli hale getirmiştir.

LEFKOŞA YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ KIBRIS KÜLTÜRÜNÜN ZENGİNLİĞİNİN GETİRDİĞİ FARKLILIKLARI ORTAYA ÇIKARARAK KÜLTÜR KÖPRÜLERİNİ GÜÇLENDİRECEK

Kıbrıs kültürü, tarih boyunca Anadolu dâhil olmak üzere çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış olması nedeniyle kendine has bir sentez oluşturmuştur. Bu kültürel zenginliğin getirdiği farklılıkları ortaya çıkarmak, Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında kültürel köprüleri güçlendirmek, Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü'nün bir diğer önemli misyonu olacaktır.

Bu amaçla Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü; geleneksel Kıbrıs Türk el sanatlarının ihyasına dönük "Lefkara", "Aşşap Oymacılığı", "İpek Kozası Yetiştiriciliği", "Türk Mutfağı" vb. etkinliklerin yanı sıra sanat kursları, Türk sineması günleri, konserler, konferanslar, sempozyumlar, edebiyat günleri gibi pek çok farklı türden faaliyetlerin gerçekleştirilmesini sağlayarak Türk kültürünün tanıtımına ve unutulmamasına katkıda bulunacaktır.

LEFKOŞA YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ'NÜN İLK FAALİYETLERİ İLGİYLE İZLENDİ

- Atolye Günleri (Fotoğraf, Hat, Ebru, Cam, Keçe, Çömlek, Minyatür, Çini) - 20-23 Ocak

- Harud Fedai - Kıbrıs Türk Edebiyatı Konferansı - 12 Şubat

Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü'nün gelecek faaliyetlerini

[@yeelefkosa](#) adresinden takip edebilirsiniz.

Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü Binasının Tarihçesi

Derviş Efendizade Mustafa Vakfı Konağı



Kıbrıs Türkleri tarafından günümüzde "Konağ" olarak bilinen tarihî bina, 1208-1326 yılları arasında Lüzinyanlar tarafından Lefkoşa'nın merkezinde yapılan

St. Sophia Katedrali'nin yanı başında, katedralde görevli din adamlarının yönetim binası olarak inşa edilmiştir. 1571'de Kıbrıs'ın Osmanlı İmparatorluğu tarafından fethedilmesiyle camiye çevrilen katedral, yönetim binası ile birlikte Ada'daki Müslüman Türklerin kullanımına vakfedilmiştir. Fetih sonrası "Ayasofya Camii" ismini alan katedralin yönetim binası ise, Osmanlı mimarisine uygun ikinci katının ilavesiyle, konak olarak Kıbrıs'ta görev yapan kadıların kullanımına sunulmuştur. Uzun yıllar "Kadı Konağı" olarak hizmet veren bu tarihî bina, bir dönem medrese olarak da kullanılmış olup; İngiliz döneminde, Ada'da görevli olan müftülerin kullanımında olmuştur. Yakın yıllarda pansiyon, ev, restoran vb. olarak da kullanılan tarihî bina, 2014 yılında Yunus Emre Enstitüsü tarafından Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nden kiralanmış olup Derviş Efendizade Mustafa Vakfı Konağı olarak yeniden isimlendirilmiştir. Bina'nın restorasyonu aslına uygun bir biçimde tamamlanmıştır.

YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI'NDAN "TÜRKİYE-KKTC PROGRAMI" İLAN EDİLDİ

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı yurtiçinde veya yurtdışında kurulmuş, tüzel kişiliği haiz, kâr amacı gütmeyen sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, uluslararası kuruluşlar, düşünce kuruluşları ve araştırma merkezlerine proje tabanlı mali destek sağlamaktadır.

Yurtdışında yaşayan vatandaşlara yönelik 2016 yılı Mali Destek Programında "TÜRKİYE-KKTC PROGRAMI" yer almaktadır. Sivil Toplum Kuruluşları, Üniversiteler Düşünce Kuruluşları ve Araştırma Merkezleri programa başvurabileceklerdir.

Programın Amacı

Türkiye ile Kıbrıs Türk toplumu ve KKTC'deki uluslararası öğrenciler arasındaki karşılıklı hareketliliğin artırılması, sosyal, kültürel ve akademik alanlarda ortak çalışmaların teşvik edilmesi, tarihi ve kültürel ilişkileri ile ortak değerlerin güçlendirilerek sürdürülmesi amaçlanmaktadır.

Öncelikli Proje Konuları

Tarih, kültürel ve toplumsal alanlarda yürütülecek faaliyetler ve işbirliği çalışmaları,

Kültür ve sanat konularında gerçekleştirilecek ortak programlar, Özel eğitim programları,

Türkiye-KKTC arasındaki tarih, kültür, toplum, ekonomi vb. alanlarında yürütülecek bilimsel çalışmalar,

Kurumlar arasındaki işbirliği alanlarının geliştirilmesi çalışmaları.

Örnek Faaliyetler

Proje tekliflerinde;
Kültürel ve sanatsal faaliyetler,
Eğitim ve seminerler,
Sosyal etkinlikler,
Araştırma, yayın, anket ve rapor, Konferans, panel, çalıştay ve sempozyum,
Hareketlilik programları,
İşbirliği platformları, kapasite geliştirme çalışmaları
Bilimsel çalışmalar faaliyetlerinden birkaçının yer alması beklenmektedir fakat bunların dışında programın amacına hizmet edebilecek tüm faaliyetler desteklenebilecektir.

Projeye, Türkiye ve KKTC'de yerleşik potansiyel faydalanıcı/yararlanıcı/kullanıcılar başvurabilir.

Projeler yalnızca bu ülkelerde uygulanabilecektir. (Türkiye ve KKTC'de)

Programa başvuruda bulunmak isteyenlerin Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı web sitesinden erişilebilecek Türkiye-KKTC Programı Başvuru Rehberini dikkatlice okumaları tavsiye edilir.

http://www.ytb.gov.tr/documents/ytb/files/PRO-JE_NASIL_HAZIRLANIR.pdf



T. C. BAŞBAKANLIK YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI

Projeye, Türkiye ve KKTC'de yerleşik potansiyel faydalanıcı/yararlanıcı/kullanıcılar başvurabilir.

http://www.ytb.gov.tr/documents/ytb/files/PROJE_NASIL_HAZIRLANIR.pdf

KKTC BELEDİYELERİNİN PROJELERİNE KATKILAR DEVAM EDİYOR

Büyükkelçiliğimiz Yardım Heyeti Başkanlığı tarafından yürütülen Belediyeler projesi kapsamında yapılan katkılarda, kamu kaynaklarının daha etkin kullanılması, kaliteli yapılar oluşturulması, kırsal kesim belediyelerinin altyapı yatırımlarının yanında sosyal projelerine de katkı sağlanması, belediyenin gelir durumuna göre eş finansman sağlaması ve birden fazla belediyenin yapması gereken işlerde ortak çalışma kültürünün oluşturulması dikkate alınan ilkelerin başında gelmektedir.

Ayrıca yerel yönetimlerin proje geliştirme, uygulama projesi hazırlama ve kontrollük alanlarında kurumsallaşmalarına yardım etme amacıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi EİB ve Lefke Avrupa Üniversitesi'nden proje ve kontrollük hizmeti satın alınmaktadır.

2011-2015 yılları toplam ödenek ve harcamaların Belediyelere göre dağılımı Tablo-1'de sunulmaktadır.

2015 bütçe ödenek ve önceki yıllardan harcanamayan devreden ödeneklerle

birlikte toplamda 122.800.000-TL bütçeye sahip projede toplam 346 alt proje yürütülmüştür. Yılsonunda projelerden 130 tanesi tamamlanmış ve karşılığında 27.737.393,92-TL harcama gerçekleştirilmiştir.

Projenin işleyişine ilişkin şeffaflık ve hesap verilebilirlik prensibi gereği web sitemizde (www.yhb.gov.tr) "Belediyelere Yardım Projeleri" başlığı altında 28 belediyenin tamamlanan ve devam eden projelerine ilişkin; proje adı, ödeneği, harcama durumu ve işleyiş durumuna ilişkin bilgiler sürekli güncellenerek kamuoyunun ve belediye yetkililerinin bilgisine sunulmaktadır.

2015 yılında toplam 346 alt proje yürütülmüştür. Yılsonunda projelerden 130 tanesi tamamlanmış, 27.737.393,92-TL harcama gerçekleştirilmiştir.

TABLO-1

BELEDİYE	ÖDENEK	HARCAMA
AKDOĞAN	4.024.229	2.576.347
AKINCILAR	1.357.000	465.751
ALAYKÖY	4.671.592	2.237.890
ALSANCAK	5.966.000	2.132.321
BEYARMUDU	4.026.168	2.390.849
BÜYÜKKONUK	6.506.000	2.287.609
ÇATALKÖY	7.185.000	1.394.980
DEĞİRMENLİK	666.482	446.482
DİKMEN	5.860.000	2.204.759
DİPKARPAZ	6.541.000	3.807.447
ESENTEPE	3.924.000	2.243.676
GEÇİTKALE	2.384.000	486.870
GAZİMAGUSA	10.975.000	5.082.059
GİRNE	9.140.000	4.823.699
GÖNYELİ	10.166.000	6.878.103
GÜZELYURT	14.336.000	8.334.786
İNÖNÜ	3.490.700	2.355.700
İSKELE	7.162.000	4.347.519
LAPTA	12.335.978	5.914.370
LEFKE	9.327.271	3.635.744
LEFKOŞA	25.300.321	10.630.423
MEHMETÇİK	2.189.000	210.000
PAŞAKÖY	4.100.216	2.204.187
SERDARLI	4.239.825	2.952.857
TATLISU	2.755.500	1.233.085
VADİLİ	7.648.000	2.576.960
YENİ BOĞAZIÇI	5.258.398	1.545.716
YENİ ERENKÖY	6.555.000	3.168.602
BELEDİYELER BİRLİĞİ	1.649.000	1.648.984
TOPLAM	189.739.680	90.217.774

konsolosluk rehberi

Anne veya Babaya Bağlı Olarak Türk Vatandaşlığını Kazanma İşlemi

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi'ne müracaatlarda, bazı vatandaşlarımızın, çocuklarının doğumlarına ilişkin bildirimleri çocukları on sekiz yaşını bitirene kadar yapmadıkları ve bu durumun çeşitli sorunlara yol açtığı gözlenmektedir.

Bu çerçevede, Bültenimizin ilk sayısında, anne veya babaya bağlı olarak Türk Vatandaşlığını Kazanma işlemi hakkında bilgi vermek istedik.

Esasen, Türk vatandaşlarının yurtdışında doğan çocuklarıyla ilgili bildirimleri, doğum tarihinden itibaren 60 gün içerisinde Dış Temsilciliklerimize yapmaları gerekmektedir.

Herhangi bir nedenle 18 yaşını tamamlayıncaya kadar Türkiye'deki aile kütüklerine kayıt edilmemiş (doğum tescili başvurusu yapılmamış) olan kişilerin Türk vatandaşı olan anne ve/veya babalarının aile kütüğüne kaydedilmelerine ilişkin talepleri incelenmek üzere İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'ne gönderilmekte ve buradan alınan yanıt Temsilciliklerimiz tarafından başvuru sahibine iletilmektedir.

Anılan işlem mülga 403 sayılı Türk vatandaşlığı Kanununun 1. maddesi uyarınca yapılmaktadır. Başvuru işlemine ilişkin esaslara Nüfus Hizmetleri Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik ve Türk Vatandaşlığı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte yer verilmektedir.

Buna göre, **yurtdışında bulunup on sekiz yaşını tamamlayıncaya kadar doğumlarına ilişkin bildirimde bulunulmayanlar, Türk vatandaşı ana ve/veya babalarına bağlı olarak Türk vatandaşlığını kazanmak istemeleri halinde** Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubemize müracaat edebilmektedir.

Bu durumdaki kişilerin vatandaşlık tespitine ve tesciline ilişkin ayrıntılı bilgi www.konsolosluk.gov.tr adresinden temin edilebilmektedir.

Gerekli Belgeler

* Türk vatandaşı ana veya babadan birinin ya da her ikisinin aynı zamanda yabancı bir devlet vatandaşı olması halinde kimliğini ispata yarayacak belge (Geçerli pasaport ibrazı yeterlidir)

*Talepte bulunan kişinin aynı zamanda yabancı bir devlet vatandaşı olması halinde kimliğini ispata yarayacak belge (Geçerli pasaport ibrazı yeterlidir)

*Medeni hal belgesi (evli ise evlenme belgesi, boşanmış ise boşanmayı kanıtlayan belge, dul ise eşine ait ölüm belgesi) ve (yabancı dilde ise) bu belgelerin iki adet Türkçe tercümesi

*Kişinin ana ve babasından, bunlardan birisinin ya da her ikisinin ölmüş olması halinde ise varsa kardeşlerinden, kardeşleri yoksa üçüncü derece yakınlarından, müracaat makamlarınca alınacak ve yakınlık derecelerini belirten ifade tutanağı

*Doğum ve isim) belgesi ile iki adet Türkçe tercümesi

*Yerel makamlarınca düzenlenmiş Adli Sicil Belgesi ve iki adet Türkçe tercümesi

*Başvuru sahibini tanıyan üç Türk vatandaşından alınacak referans mektupları ve nüfus cüzdanı fotokopileri (Mektupta ev adresi ve telefon numaraları da bulunmalıdır)

*Son altı ay içinde çekilmiş 1 adet renkli vesikalık fotoğraf

*Gerekli görülmesi halinde, ilgilinin vatandaşlığının ispatına esas olabilecek başka belgelerin de ibraz edilmesi istenebilir.

Not:

-Tercüme belgeleri temsilciliğimizde kayıtlı yeminli tercümanlardan birine yaptırılması zorunludur.

-Tercümesi yapılmış belgeler için ayrıca tasdik ücreti alınmaktadır.

Doldurulması gereken form: Ana veya Babaya Bağlı Vatandaşlığı Kazanma Başvuru Formu

Değerli kağıt ücretleri: Nüfus Cüzdan Bedeli=8TL



KONSOLOSLUK.gov.tr
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
KONSOLOSLUK WEB SİTESİ V.1.0.0.0



DUYURULAR

Askerlik konusunda duyuru:

- Dövizle askerlik ücreti 6.000 Avro'dan 1.000 Avro'ya indirilmiştir.

27 Ocak 2016 tarihli ve 29606 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 6661 sayılı Kanun ile Yabancı ülkelerde yaşayan yükümlülerin dövizle askerlik ücreti 6.000 Avro'dan 1.000 Avro'ya indirilmiştir.

Dövizli askerlik için başvuru yapacak olanların, nüfus cüzdanı aslı ve bir adet fotokopisi ile şahsen Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubemize başvurmaları gerekmektedir. Dövizli askerlik için gerekli evraklar başvuru esnasında verilmektedir.

Konsolosluk Şubemize şahsen başvurular için www.konsolosluk.gov.tr adresinden e-randevu alınması gerekmektedir.

Öte yandan, evvelce dövizle askerlik hizmeti başvurusunda bulunmuş olup, taksitli başvuru yapanlardan Kanunun yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla 1.000,- Avro ve üzerinde ödeme yaptıkları tespit edilenler kesin terhis veya askerlik hizmetini yerine getirmiş sayılacak olup, terhis işlemleri ilgili askerlik şubeleri tarafından sonuçlandırılacaktır.

Konsolosluk Şubemize Erişim:

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi haftaiçi saat 8:30-12:00 arası şahsen başvuruları kabul etmekte olup Konsolosluk Şubemizden bilgi talebinde bulunmak isteyen kişiler saat 13:30-15:30 arasında +3926003100 numaralı telefondan veya buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr e-mail adresinden bize ulaşabilir.

7/24 KONSOLOSLUK ÇAĞRI MERKEZİ

+90 312 292 29 29



TÜRKİYE BURSLARI

155 ülkeden 150.000'i aşan burslu öğrenci
Her yıl yaklaşık 5.000 yeni bursiyer
Tüm dünyadan 60.000'in üzerinde mezun

TÜRKİYE BURSLARINA GENEL BAKIŞ

Türkiye Bursları, Türkiye'nin en prestijli üniversitelerinde tam zamanlı eğitimlerle birlikte kısa süreli programları da içeren, devlet tarafından finanse edilen, en seçkin öğrencilerin yarıştığı rekabete dayalı burs programlarından oluşur.

Türkiye Bursları ülkeler arasındaki işbirliğinin ve toplumlar arası karşılıklı anlayışın geliştirilmesine inanan geleceğin liderlerinin iletişim ağını oluşturmayı hedefler. **Türkiye Burslarının en önemli özelliklerinden biri burs imkânını ve üniversite yerleşimini ayna anda sunmasıdır.**

BAŞVURU

Türkiye Bursları 2016 yılı başvuruları Şubat-Mart ayları içerisinde alınacaktır. Başvurular sadece Türkiye Bursları internet sitesinden online olarak yapılmaktadır.

- Türk vatandaşları haricinde herkes başvurabilir.
- Lisans, Master ve Doktora alanlarında farklı bölümlerde burslar mevcuttur.
- Üniversiteye yerleştirme ve burs için tek bir başvuru yapılmaktadır.

BURS SÜRESİ

- **Lisans:** 1 Yıl Türkçe Dil Kursu+ programın süresine göre 4,5 veya 6 yıl
- **Yüksek Lisans:** 1 Yıl Türkçe Dil Kursu+ 2 yıl
- **Doktora:** 1 Yıl Türkçe Dil Kursu+ 4 yıl
- **Araştırma:** 3-12 ay
- **Türkçe Yaz Okulu:** 2 ay
- **Kamu Görevlileri ve Akademisyenler Türkçe İletişim Programı (KATİP):** 8-10 ay

BURS KAPSAMI

- Öğrenim harcı
- Aylık burs
- Programın başlangıç ve sonunda tek yönlü ekonomi sınıf geliş ve gidiş biletleri
- Ücretsiz yurt imkanı
- 1 yıllık Türkçe dil eğitimi
- Genel sağlık sigortası
- Türkiye Bursları tarafından düzenlenen akademik/kültürel destek programları

BURS DETAYLARI

- Lisans öğrencilerine aylık 600 TL
- Yüksek lisans öğrencilerine aylık 850 TL
- Doktora öğrencilerine aylık 1200 TL
- Araştırma burslularına aylık 3000 TL*
- Yaz Okulu öğrencilerine aylık 600 TL**
- Kamu Görevlileri ve Akademisyenler Türkçe İletişim Programı (KATİP) burslularına aylık 1500 TL

Başvuru için

* Araştırma bursu yalnızca aylık bursu kapsamaktadır.

**Türkçe Yaz Okulu Bursu, aylık burs, barınma, sağlık sigortası, kültürel ve sosyal aktiviteleri kapsamaktadır.